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  Descente du championnat régional : aucune équipe 
 
 

PRE-REGIONALE / POULE A 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0090 NESLE TENNIS CLUB 1 15  5 30 49 188 
 2 20 80 0291 BOVES TENNIS CLUB 1 11  5 6 9 40 
 3 20 80 0040 AS EPPEVILLE TENNIS-PAYS HAMOIS 1 11  5 4 4 23 
 4 20 80 0165 BRAY SUR SOMME 1 9  5 -6 -8 -26 
 5 20 80 0053 PERONNE TENNIS CLUB 1 9  5 -6 -9 -17 
 6 20 80 0447 VILLERS ss AILLY 1 2  5 -28 -45 -208 

 
 
 

PRE-REGIONALE / POULE B 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0039 TC AMIENS METRO 4 15  5 24 38 163 
 2 20 80 0082 DOULLENS TENNIS CLUB 1 13  5 6 5 9 
 3 20 80 0090 NESLE TENNIS CLUB 2 11  5 8 13 71 
 4 20 80 0160 DURY TENNIS CLUB 2 9  5 0 0 5 
 5 20 80 0054 RIVERY MUNICIPAL T.C. 3 7  5 -14 -22 -110 
 6 20 80 0371 TENNIS CLUB CANTON D'AULT 2 5  5 -24 -34 -138 

 
 

  Montée en championnat régional : NESLE TENNIS CLUB 1 ; TC AMIENS METRO 4 

 
 

PRE-REGIONALE / PHASE INTER-POULES 
 

 
 



 

Epreuves par équipes Senior Messieurs 

Saison 2016 – Eté Somme  

 

Le 19/07/2016 20:07 Page 1 sur 6 

 

 
DIVISION 1 / POULE A 

 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0143 FOUILLOY TENNIS CLUB 1 14  5 16 22 92 
 2 20 80 0350 RAINNEVILLE A.C.T. 1 12  5 10 14 84 
 3 20 80 0090 NESLE TENNIS CLUB 3 12  5 8 14 56 
 4 20 80 0055 ROYE TENNIS CLUB 2 7  5 -12 -18 -87 
 5 20 80 0047 ABBEVILLE SC 3 6  5 -8 -15 -74 
 6 20 80 0149 RCA TENNIS 2 6  5 -14 -17 -71 

 
 

DIVISION 1 / POULE B 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0149 RCA TENNIS 1 15  5 26 37 146 
 2 20 80 0057 AILLY SUR NOYE TC 2 12  5 10 15 24 
 3 20 80 0060 TC POIX DE PIC 1 11  5 0 -1 1 
 4 20 80 0038 AMIENS AC 4 8  5 -4 -2 3 
 5 20 80 0046 AMIENS AS PTT 2 8  5 -10 -17 -73 
 6 20 80 0050 FEUQUIERES EN VIMEU TC 2 6  5 -22 -32 -101 

 
 

DIVISION 1 / POULE C 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0440 FLESSELLOIS TC 1 14  5 18 27 110 
 2 20 80 0039 TC AMIENS METRO 6 13  5 14 22 98 
 3 20 80 0173 RUE LE CROTOY TENNIS CLUB 2 12  5 12 18 89 
 4 20 80 0170 FRESSENNEVILLE T.C 1 9  5 -4 -8 -27 
 5 20 80 0265 CAMON TENNIS CLUB 2 6  5 -20 -28 -135 
 6 20 80 0291 BOVES TENNIS CLUB 2 6  5 -20 -31 -135 

 
 

DIVISION 1 / POULE D 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0039 TC AMIENS METRO 5 15  5 18 28 87 
 2 20 80 0388 LONGUEAU ESC 2 13  5 10 12 57 
 3 20 80 0047 ABBEVILLE SC 2 11  5 0 4 21 
 4 20 80 0409 FLIXECOURT TENNIS CLUB 1 9  5 0 -1 9 
 5 20 80 0058 ALBERT TENNIS STADE 3 7  5 -2 -3 -21 
 6 20 80 0165 BRAY SUR SOMME 2 5  5 -26 -40 -153 

 
 

DIVISION 1 / PHASE INTER-POULES 
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DIVISION 2 / POULE A 

 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0200 TC AILLY SUR SOMME 1 15  5 16 27 96 
 2 20 80 0174 SAINS EN AMIENOIS T.C 1 11 5 8 19 111 
 3 20 80 0143 FOUILLOY TENNIS CLUB 2 11  5 6 12 74 
 4 20 80 0448 TC BEAUQUESNE 1 11  5 6 3 1 
 5 20 80 0154 TENNIS CLUB DE CAGNY 2 7  5 -6 -12 -74 
 6 20 80 0038 AMIENS AC 5 5  5 -30 -49 -208 

 
 

DIVISION 2 / POULE B 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0181 MOREUIL TC 3 15  5 24 34 164 
 2 20 80 0090 NESLE TENNIS CLUB 4 11  5 8 17 75 
 3 20 80 0045 CORBIE TENNIS CLUB 2 11  5 6 10 69 
 4 20 80 0203 A.S.C.E EQUIPEMENT SOMME 1 10  5 0 1 -16 
 5 20 80 0270 SALOUEL RACING CLUB 1 8  5 -10 -16 -45 
 6 20 80 0054 RIVERY MUNICIPAL T.C. 5 (*) -3  5 -28 -46 -247 

(*) Descente de 2 divisions pour RIVERY MUNICIPAL TC 5 suite à forfait général déclaré (1 disqualification + 1 forfait) 

 
DIVISION 2 / POULE C 

 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0181 MOREUIL TC 2 14  5 18 30 153 
 2 20 80 0154 TENNIS CLUB DE CAGNY 1 13  5 22 37 167 
 3 20 80 0064 AIRAINES TC 1 11  5 6 8 47 
 4 20 80 0174 SAINS EN AMIENOIS T.C 2 9  5 -8 -10 -21 
 5 20 80 0039 TC AMIENS METRO 7 8  5 -8 -15 -46 
 6 20 80 0047 ABBEVILLE SC 4 (**) -10  5 -30 -50 -300 

(**) Descente de 2 divisions pour ABBEVILLE SC 4 suite à forfait général 

 
DIVISION 2 / POULE D 

 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0409 FLIXECOURT TENNIS CLUB 2 13  5 18 32 133 
 2 20 80 0063 SAINT VALERY TENNIS CLUB 1 13  5 16 22 105 
 3 20 80 0173 RUE LE CROTOY TENNIS CLUB 3 11  5 6 11 42 
 4 20 80 0048 CTM CAYEUX 1 9  5 -10 -16 -64 
 5 20 80 0418 CAOURS ASSOC. SPORTIVE 1 7  5 -14 -24 -102 
 6 20 80 0054 RIVERY MUNICIPAL T.C. 4 7  5 -16 -25 -114 

 
 

DIVISION 2 / PHASE INTER-POULES 
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DIVISION 3 / POULE A 

 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0044 BRETONVILLOIS T.C 1 15  5 24 41 198 
 2 20 80 0046 AMIENS AS PTT 3 11  5 6 11 53 
 3 20 80 0149 RCA TENNIS 3 11  5 6 10 57 
 4 20 80 0040 AS EPPEVILLE TENNIS-PAYS HAMOIS 2 11  5 6 5 58 
 5 20 80 0165 BRAY SUR SOMME 3 7  5 -12 -17 -66 
 6 20 80 0265 CAMON TENNIS CLUB 3 -10  5 -30 -50 -300 

 
 

DIVISION 3 / POULE B 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0160 DURY TENNIS CLUB 3 15  5 26 40 139 
 2 20 80 0388 LONGUEAU ESC 3 13  5 10 17 84 
 3 20 80 0045 CORBIE TENNIS CLUB 3 11  5 14 25 132 
 4 20 80 0063 SAINT VALERY TENNIS CLUB 2 9  5 -10 -16 -59 
 5 20 80 0371 TENNIS CLUB CANTON D'AULT 4 7  5 -14 -22 -95 
 6 20 80 0447 VILLERS ss AILLY 2 2  5 -26 -44 -201 

 
 

DIVISION 3 / POULE C 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0273 TENNIS CLUB AAE AILLY LE HT CLOCHER 1 (***) 14  5 16 20 92 
 2 20 80 0441 CHEPOIS TENNIS CLUB 1 13  5 10 13 40 
 3 20 80 0200 TC AILLY SUR SOMME 2 11  5 6 11 68 
 4 20 80 0409 FLIXECOURT TENNIS CLUB 3 9  5 -4 -5 -29 
 5 20 80 0325 VIGNACOURT TENNIS CLUB 1 8  5 -10 -18 -71 
 6 20 80 0371 TENNIS CLUB CANTON D'AULT 3 5  5 -18 -21 -100 

(***) Montée refusée et maintien de TC AAE AILLY LE HAUT CLOCHER 1 suite à forfait en phase Interpoules 

 
DIVISION 3 / POULE D 

 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0440 FLESSELLOIS TC 2 13  5 12 19 81 
 2 20 80 0106 ROSIERES TENNIS CLUB 2 13  5 8 12 57 
 3 20 80 0082 DOULLENS TENNIS CLUB 2 11  5 6 7 2 
 4 20 80 0181 MOREUIL TC 4 10  5 -2 -3 3 
 5 20 80 0039 TC AMIENS METRO 8 8  5 -8 -12 -33 
 6 20 80 0055 ROYE TENNIS CLUB 3 5  5 -16 -23 -110 

 
 

DIVISION 3 / PHASE INTER-POULES 
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DIVISION 4 / POULE A 

 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0448 TC BEAUQUESNE 3 12  4 14 18 88 
 2 20 80 0053 PERONNE TENNIS CLUB 3 10  4 12 21 97 
 3 20 80 0040 AS EPPEVILLE TENNIS-PAYS HAMOIS 3 8  4 -1 1 20 
 4 20 80 0109 SAINT OUENNAIS T.C 2 4  4 -16 -25 -123 
 5 20 80 0149 RCA TENNIS 4 3  4 -9 -15 -82 

 
 

DIVISION 4 / POULE B 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0053 PERONNE TENNIS CLUB 2 12  4 18 29 132 
 2 20 80 0044 BRETONVILLOIS T.C 2 10  4 4 6 53 
 3 20 80 0323 ASPTT ABBEVILLE 1 8  4 0 -3 -20 
 4 20 80 0350 RAINNEVILLE A.C.T. 2 6  4 -2 0 -12 
 5 20 80 0273 TENNIS CLUB AAE AILLY LE HT CLOCHER 2 4  4 -20 -32 -153 

 
 

DIVISION 4 / POULE C 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0259 CANTON NOUVION 1 12  4 18 28 148 
 2 20 80 0048 CTM CAYEUX 2 10  4 3 2 25 
 3 20 80 0173 RUE LE CROTOY TENNIS CLUB 4 6  4 -2 0 -3 
 4 20 80 0447 VILLERS ss AILLY 3 5  4 -3 -7 -61 
 5 20 80 0441 CHEPOIS TENNIS CLUB 2 4  4 -16 -23 -109 

 
 

DIVISION 4 / POULE D 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0109 SAINT OUENNAIS T.C 1 12  4 18 29 129 
 2 20 80 0448 TC BEAUQUESNE 2 10  4 10 12 55 
 3 20 80 0045 CORBIE TENNIS CLUB 4 8  4 -4 -4 -18 
 4 20 80 0259 CANTON NOUVION 3 6  4 -4 -10 -50 
 5 20 80 0082 DOULLENS TENNIS CLUB 3 4  4 -20 -27 -116 

 
 

DIVISION 4 / POULE E 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0362 CHAUSSOY EPAGNY HAIN.R.A. 1 15  5 7 3 21 
 2 20 80 0068 MONTDIDIER TENNIS CLUB 1 11  5 11 17 82 
 3 20 80 0446 DREUIL TENNIS 1 11  5 5 8 26 
 4 20 80 0060 TC POIX DE PIC 2 9  5 1 6 36 
 5 20 80 0055 ROYE TENNIS CLUB 4 9  5 -11 -20 -105 
 6 20 80 0106 ROSIERES TENNIS CLUB 3 5  5 -13 -14 -60 
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DIVISION 4 / POULE F 

 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0376 QUERRIEU TENNIS CLUB 1 13  5 11 12 61 
 2 20 80 0064 AIRAINES TC 2 13  5 5 3 -1 
 3 20 80 0259 CANTON NOUVION 2 11  5 10 19 109 
 4 20 80 0051 GAMACHES TENNIS CLUB 1 9  5 -5 -6 -35 
 5 20 80 0388 LONGUEAU ESC 4 6  5 -2 0 -20 
 6 20 80 0170 FRESSENNEVILLE T.C 2 5  5 -19 -28 -114 

 
 

DIVISION 4 / POULE G 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0440 FLESSELLOIS TC 3 15  5 15 17 66 
 2 20 80 0049 CHAULNOIS TENNIS CLUB 1 13  5 19 30 134 
 3 20 80 0200 TC AILLY SUR SOMME 3 11  5 -1 -3 -14 
 4 20 80 0046 AMIENS AS PTT 4 9  5 -7 -11 -55 
 5 20 80 0044 BRETONVILLOIS T.C 3 7  5 -9 -12 -44 
 6 20 80 0053 PERONNE TENNIS CLUB 5 5  5 -17 -21 -87 

 
 

DIVISION 4 / POULE H 
 
 Classement Equipe Pts 

(Pen) 
Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0253 HEILLY A.S.L. 2 15  5 15 23 106 
 2 20 80 0160 DURY TENNIS CLUB 4 13  5 12 19 96 
 3 20 80 0049 CHAULNOIS TENNIS CLUB 2 11  5 8 12 64 
 4 20 80 0174 SAINS EN AMIENOIS T.C 3 9  5 -2 -1 0 
 5 20 80 0053 PERONNE TENNIS CLUB 4 3  5 -18 -26 -119 
 6 20 80 0291 BOVES TENNIS CLUB 3 1  5 -15 -27 -147 

 
 

DIVISION 4 / PHASE INTER-POULES 
 

 
 


